FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COUTO MAGALHÃES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 – SRP

 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A presidente do Fundo Municipal de Educação de Couto Magalhães/TO, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento ao art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93, torna pública a Homologação do Pregão Eletrônico nº
001/2023 – SRP, cujo objeto é o registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios
destinado a atender às necessidades dos alunos da Rede Municipal do Ensino em favor das empresas CARLOS
NOGUEIRA  DO  NASCIMENTO  LTDA  -  08.666.721/0001-47,  com  o  valor  total  de  R$  5.961,20  (cinco  mil
novecentos e sessenta e um reais e vinte centavos), THAMIPE LTDA - 11.068.908/0001-53, com o valor total de
R$ 121.244,78 (cento e vinte e um mil duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos), E A DE
ALBUQUERQUE - EIRELI - 02.928.169/0001-31, com o valor total de R$ 32.058,60 (trinta e dois mil e cinquenta e
oito  reais  e  sessenta centavos)  e  REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA -
10.415.747/0001-64, com o valor total de R$ 27.902,94 (vinte e sete mil novecentos e o dois reais e noventa e
quatro centavos).

Couto Magalhães – TO, 24 de fevereiro de 2023.

 Deuseluz Costa e Silva Sousa

Presidente do Fundo Municipal de Educação